PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS SOARES

Estado de Minas Gerais

Avenida João Batista, 294 - Centro
CEP 36972-000 - Martins Soares-MG
prefeitura@martinssoares.mg.gov.br
Tel: (33) 3342-2000

AUTORIZAÇÃO

Estando cumpridas as formalidades previstas nos artigos 72 e 75 da Lei nº
14.133/2021 c/ Decreto Municipal nº 101/2023, AUTORIZO  a contratação nos
termos do Processo Administrativo nº 026/2024, através da dispensa de
Licitação nº 015/2024, cujo objeto Contratação da empresa VIZU EDITORA E
DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ: 02.593.711/0001-42, situada na
Rua Dom Pedro II, nº 319, Bairro: Petrópolis, Passo Fundo - RS, CEP: 99.051-
390, para aquisição de acervo de livros para educação infantil com 283 títulos,
divididos em 344 volumes e acervo de livros para o ensino fundamental séries
iniciais com 370 títulos, divididos em 381 volumes, no valor total de R$19.792,00
(dezenove mil e setecentos e noventa e dois reais).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Martins Soares, 01 de Julho de 2024.

Fernando Almeida de Andrade
Prefeito Municipal

		2024-07-01T15:20:25-0300
	FERNANDO ALMEIDA DE ANDRADE:06499855677